5
2

[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ

РТИЩЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
О

От  9 сентября 2020 года № 706

О подготовке документации

по планировке территории

Рассмотрев заявление главы крестьянского фермерского хозяйства «Агрос» Л.Н. Санинской о подготовке документации по планировке территории для строительства автоподъезда с твердым покрытием к строящемуся элеватору производительностью до 35000 тонн, расположенному на земельных участках: Саратовская область, г.Ртищево, ул.Западная, №1б, Саратовская область, г.Ртищево, ул.Западная, №1а, Саратовская область, г.Ртищево, юго-западная часть, от автодороги Ртищево – Дубасово, в соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003г. №131-ФЗ «Об общих принципах организации органов местного самоуправления в Российской Федерации», со ст. 45 Градостроительного кодекса РФ, Уставом Ртищевского муниципального района администрация Ртищевского муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Крестьянскому фермерскому хозяйству «Агрос» обеспечить подготовку документации по планировке территории (проект планировки, проект межевания) для строительства автоподъезда с твердым покрытием к строящемуся элеватору производительностью до 35000 тонн, расположенному на земельных участках: Саратовская область, г.Ртищево, ул.Западная, №1б, Саратовская область, г.Ртищево, ул.Западная, №1а, Саратовская область, г.Ртищево, юго-западная часть, от автодороги Ртищево - Дубасово.

2.После утверждения передать документацию по планировке территории в управление жилищно-коммунального хозяйства и промышленности администрации Ртищевского муниципального района для размещения в информационной системе обеспечения градостроительной деятельности.

3.Настоящее постановление опубликовать в газете «Перекрёсток России» и разместить на официальном сайте администрации Ртищевского муниципального района Саратовской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» rtishevo.sarmo.ru.

4.Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации по промышленности, транспорту, ЖКХ и сельскому хозяйству Ртищевского муниципального района Мызникова К.Ю.

5.Настоящее постановление вступает в силу со дня его опубликования.

Глава Ртищевского

муниципального района

С.В. Макогон